
令和2年度 屋外プール営業中止について

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今年度はプールの営業を中止
とさせていただきます（元町・中村・弘明寺・野庭中央・大坂下・しらゆり・宮
沢町第二公園プール）。

営業に向けて検討を行って参りましたが、更衣室等施設の一部で、「密
集」 「密接」「密閉」が生じる施設であり、感染拡大防止対策を講じても、熱
中症対策なども含めた安全・安心な環境を充分に整えることが困難なた
め、残念ながら営業中止の判断に至りました。

楽しみにお待ちいただいていたお客様にはご迷惑をおかけ致しますこと、
心よりお詫び致しますとともに、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上
げます。

【お問い合わせ】
指定管理者：株式会社フクシ・エンタープライズ

TEL: 03-3681-0294
Email:hamapoo@fep0294.co.jp


